הצג את הזרם החרדי לאומי. .5

הצג את תופעת החֲזרה לארון הספרים היהודי. הסבר ביקורת אחת על תופעה זו מצד החילונים או מצד .6

הדתיים.

הצג שתי הצעות מתוך האמנה שגיבשו פרופסור רות גביזון והרב יעקב מדן בנוגע לדמותה של השבת .7

במדינת ישראל.

הצג את המחלוקת בנוגע לפירוש המושג מורשת ישראל בחוק יסודות המשפט, התש"ם–1980. .8

/המשך בעמוד 5/